PAGE

[image: image1.jpg]

Муниципальный Совет

муниципального образования

муниципальный округ Морские ворота

Санкт-Петербург

РЕШЕНИЕ

	22.07.2014 г.

	№ 16/2

О назначении члена Избирательной
комиссии муниципального образования

муниципальный округ Морские ворота
В соответствии с Федеральным Законом от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 5 Закона Санкт-Петербурга «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» № 303-46 от 26.05.2014 г., Решением Президиума Регионального политического совета Санкт-Петербургского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от 17.07.2014 г. «О кандидатурах в состав избирательных комиссий  муниципальных образований Санкт-Петербурга с правом решающего голоса»,
СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Назначить в состав Избирательной комиссии муниципального образования муниципальный округ Морские ворота с правом решающего голоса и с ее личного согласия Коренецкую Оксану Николаевну, 1984 года рождения, образование высшее юридическое, государственное и муниципальное управление.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на и.о. Главы муниципального образования муниципальный округ Морские ворота Сучкова А.А.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

	Председательствующий,

и.о. Главы муниципального образования

муниципальный округ Морские ворота

	              А.А.Сучков